

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در مراسم نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی آذربایجان شرقی با محوریت مجامع خیری، گروه های جهادی و آموزش و پرورش تاکید کرد:

لزوم توجه ویژه به بحث مولد سازی برای اعتلای نظام تعلیم و تربیت در آذربایجان شرقی

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در مراسم نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی آذربایجان شرقی با محوریت مجامع خیری، گروه های جهادی و آموزش و پرورش بر لزوم توجه ویژه به بحث مولد سازی برای اعتلای نظام تعلیم و تربیت در آذربایجان شرقی تاکید کرد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، علیرضا منادی سفیدان، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در این آئین بیان کرد: با تلاش دولت و حمایت مجلس، بساط مدارس کانکسی سال آینده جمع خواهد شد.

وی ضمن قدردانی از زحمات شبانه روزی کارکنان نوسازی مدارس و آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در سنگر مدرسه سازی و تعلیم و تربیت گفت: برای تکمیل پروژه های آموزشی ناتمام باید به فکر استفاده از شیوه های تأمین مالی مختلف از جمله مولدسازی باشیم که امتیاز خوبی برای استان بشمار می آید.

وی افزود: ما در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با پشتوانه نمایندگان محترم آذربایجان شرقی توانستیم تا کارهای بزرگی از جمله افزایش حقوق مدرسه یاران (سرایداران مدارس) و ... را عملیاتی کنیم.

رئیس کمیسیون آموزش مجلس به نقش دانشگاه ها در تولید علم و ایده به عنوان حلقه ای مهم از این زنجیره اشاره کرد و افزود: بخش شرکت های دانش بنیان به عنوان حلقه چهارم، با گردش مالی بالای ۷۰۰ هزار میلیارد تومان، سهم بسزایی در این چرخه دارد.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی همچنین نوسازی مدارس را به عنوان یکی از بخش های کلیدی این روند معرفی کرد و گفت: دو دهم درصد از ارزش افزوده مالیات، معادل ۱۶ میلیارد تومان، به نوسازی مدارس اختصاص یافته و هزینه های برق، آب و گاز مدارس رایگان شده اند.

بهبود شرایط سرایداران و مدرسه یاران

وی از افزایش ۵۲ درصدی حقوق سرایداران خبر داد و با اشاره به تصویب این طرح با ۷۰ درصد آرای موافق مجلس و حمایت رئیس مجلس، افزود: حقوق مدرسه یاران نیز افزایش یافته و مجوز استخدام ۵۰ هزار مدرسه یار که پیش تر به نام "بابا" شناخته می شدند، صادر شده است.

وی ادامه داد: همچنین به همت نمایندگان محترم مجلس و تلاش های شبانه روزی همه عزیزان، توانستیم تا اعتبارات سازمان نوسازی مدارس کشور را برای پیشرفت بیش از پیش در عرصه مدرسه سازی، افزایش دهیم که خود قدمی بزرگ در اعتلای نظام تعلیم و تربیت بشمار می آید.

وی اظهار داشت: از همه خیرین عزیز مدرسه ساز و مدرسه یار و گروه های جهادی که همواره دوشادوش دولت در سنگر مدرسه سازی بوده اند، کمال تشکر و قدردانی را دارم چرا که این عزیزان بازوان توانمند دولت در عرصه مدرسه سازی هستند.

وی در پایان بیان کرد: امیدواریم تا با تلاش هر چه بیشتر و به یمن حضور دکتر پزشکیان در راس کشور، شاهد روز های خوبی در نظام تعلیم و تربیت و علی الخصوص در عرصه مدرسه سازی باشیم.